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Terveisiä Ulvilan kaupungintalon kulmahuoneesta! Kaupunginjohtajan kulmahuoneen 
viranhaltija on vaihtunut vuoden alusta alkaen. Kyläpäällikkö-Moilasen tuoli on nyt 
trimmattu minun mukaisiin asetuksiin. Vuosi on lähtenyt osaltani vauhdikkaasti käyntiin. 
Ulvilan kokoisessa kaupungissa ja kaupungin organisaatiossa on paljon haltuun otettavaa ja 
monta uutta tuttavuutta tavattavana. Odotukseni Ulvilan vireydestä olivat jo kovalla tasolla 
kun hakeuduin Ulvilan kaupunginjohtajaksi. Tästä huolimatta olen alkuvuoden aikana 
positiivisesti yllättynyt vireydestä ja aktiivisuudesta Ulvilassa.  

Vireys näkyy myös siinä, että alkuvuoden aikana Ulvilaa ja ulvilalaisia on palkittu monessa 
yhteydessä. Satakuntaliitto palkitsi hopeisella Satakunta mitalilla Ulvilan Iceheartsin 
kasvattajat Jani Söderlingin ja Kari-Matti Ylisen. Emeritus kaupunginjohtaja Jukka Moilanen 
palkittiin Satakunnan aluesuunnittelumitalilla. Satakunnan urheilugaalassa palkittiin Ulvilan 
varhaiskasvatus Vuoden työyhteisöliikuttajana, Ulvilan kaupunki ja seurat Vuoden koulu-
seura-kunta yhteistyöstä sekä ulvilalaiset Fanny Lamminen Vuoden akatemiaurheilijana ja 
Juha Koskenranta elämänurapalkinnolla. Ulvilan yrittäjät palkittiin ensin Satakunnan vuoden 
paikallisyhdistyksenä ja vielä valtakunnan tasolla vuoden paikallisyhdistyksenä. Onnittelut 
kaikille!  

Alkuvuoden aikana julkistettiin usean maakunnan ja Kuntaliiton yhteistyössä tilaamat 
laskelmat väestöennusteiden vaikutuksista kuntien palvelutarpeisiin ja talouteen. Selvitys ei 
ollut Satakunnankaan osalta kovin ylevää luettavaa mitä tulee väestön kehitykseen ja 
väestörakenteen muutokseen alueella. Selvästi on nähtävissä, että muuttoliike keskittyy 
Suomessa muutamalle alueelle. Satakunnassa ja Ulvilassakin tämä tulee näkymään 
tulevaisuuden muuttuvina palvelutarpeina. Toisaalta asiassa voi nähdä myös positiivisia 
puolia. Tulevaisuudessa kuntien selviytymisen yksi osatekijä tulee olemaan 
muuntautumiskyky. Potentiaalia on paljon kunhan se pystytään hyödyntämään!  

Minä pyrin jatkossa jatkamaan aktiivista otetta Ulvilan kehityksen eteen. Totesin jossain 
tilanteessa, että kaupunginjohtajana on hyvä aloittaa kun edeltäjän jäljiltä on asiat ja paperit 
järjestyksessä. Pyrin olemaan helposti avoin ja helposti lähestyttävä. Jos sinulla on asiaa tai 
vinkkejä jakaa Ulvilan kehittämiseksi, niin ota ihmeessä yhteyttä tai pysäytä tavattaessa.  

Nautitaan tulossa olevista keväisistä päivistä ja toivottavasti keleistä! 
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